高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 4月 30日

發文字號：高市旅行(108)良字第 140號

主旨:為促進本市旅館、民宿及觀光產業經濟發展及強化本府員工福利措施，

請會員旅行社提供該府員工及全國公教人員消費優惠合作措施一案，

敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 108 年 4 月 23 日高市觀人字第 10830953800

號函辦理。

2. 依據「高雄市政府『繁星好康』員工 SMILE 福利加值計畫」暨「全國

公教員工優惠商店推動方案」辦理。

3. 透過結合社會資源，促進該市旅館、民宿及觀光產業經濟發展，並創

造該府員工好康福利環境，強化員工福利措施以提高同仁工作士氣，

爰請會員旅行社，倘有意願提供該府公教人員消費優惠方案者，請填

具高雄市政府員工繁星好康合作同意書(一式二份)並檢附商業登記資

料、當期完稅證明及營業場所消防設備安檢合格等文件影本;另如有

意願提供全國公教人員消費優惠方案者，除填具上述繁星好康合作同

意書(並檢附上述證明文件)外，並請填具全國公教員工優惠方案同意

書(一式二份)，逕送該局人事室辦理優惠方案之簽訂。

4. 檢送「高雄市政府員工繁星好康合作同意書」及「全國公教員工優惠

方案同意書」各 1 份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881